

Eastern Europe Holding ApS
CVR-nr. 33378254
Orient Plads 1
2150 Nordhavn

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Funding

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eastern Europe Holding ApS
Orient Plads 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33378254
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 39162100
Telefax: 39162101

Direktion

Lars Funding

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på 40.983 t.kr. Direktionen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 30.434 t.kr. efter indregning af valutakursregulering på kapitalandele i dattervirksomheden med negativ 8.309 t.kr., der relaterer sig til den faldende valutakurs for rubler i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(16)	(27)
Driftsresultat		(16)	(27)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.968	31.531
Andre finansielle indtægter		1.240	155
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.209)	(652)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		40.983	31.007
Skat af ordinært resultat	1	(3.270)	(1.338)
Årets resultat		<u>37.713</u>	<u>29.669</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	12.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.244	17.127
Overført resultat		28.469	542
		<u>37.713</u>	<u>29.669</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.468	24.224
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>33.468</u>	<u>24.224</u>
Anlægsaktiver		<u>33.468</u>	<u>24.224</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		23.415	11.268
Tilgodehavende selskabsskat		0	131
Tilgodehavender		<u>23.415</u>	<u>11.399</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.415</u>	<u>11.399</u>
Aktiver		<u><u>56.883</u></u>	<u><u>35.623</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 t.kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.786	542
Overført overskud eller underskud		20.523	363
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Egenkapital		<u>30.434</u>	<u>13.030</u>
Udskudt skat	3	<u>5.686</u>	<u>3.547</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.686</u>	<u>3.547</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>19.026</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>19.026</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.743	0
Skyldig selskabsskat		4	0
Anden gæld		<u>16</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.763</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.763</u>	<u>19.046</u>
Passiver		<u>56.883</u>	<u>35.623</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	542	363	12.000	13.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000)	(12.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(8.309)	0	(8.309)
Årets resultat	0	9.244	28.469	0	37.713
Egenkapital ultimo	125	9.786	20.523	0	30.434

Noter

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	4	1.136	
Ændring af udskudt skat	3.266	202	
	<u>3.270</u>	<u>1.338</u>	
		Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder t.kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		23.682	
Kostpris ultimo		<u>23.682</u>	
Opskrivninger primo		542	
Valutakursreguleringer		(8.309)	
Andel af årets resultat		40.968	
Udbytte		(23.415)	
Opskrivninger ultimo		<u>9.786</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>33.468</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
MSC Rus LLC	Rusland	LLC	100,00

3. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSC Scandinavia Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende parter har bestemmende indflydelse på Eastern Europe Holding ApS:

Navn	Hjemsted	Grundlag for indflydelse
MSC Scandinavia Holding A/S	København	Kapitalejer
United Agencies Limited S.A.	Schweiz	Ultimativt moderselskab

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

United Agencies Limited S.A., Geneve, Schweiz

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

MSC Scandinavia Holding A/S, København, Danmark